
 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 Rua do Comércio, 03, Centro – CEP. 57.380-000 – São Brás – AL,  

 e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 – C.N.P.J. 12.207.437/0001-80 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.27.0002/2023- PMSB 

 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 01.25.0002/2023- PMSB 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS 

CNPJ: 12.207.437/0001-80 

OBJETO: Contratação de apresentação artística do FORROZÃO DESEJO E MAGIA, a ser 

realizada no dia 01 de fevereiro de 2023, em comemoração a Festividade do Padroeiro Senhor 

São Brás, no município de São Brás/AL. 

CONTRATADA: GABRIEL SANTOS LIMEIRA 09638216441 

CNPJ: 47.234.433/0001-75 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

PRAZO: prazo de execução até exaurimento do objeto do contrato, e o prazo de vigência não 

poderá extrapolar o lapso de 30 (trinta) dias após a assinatura do instrumento contratual. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 – Secretaria Municipal de Turismo e Lazer  

PROJETO/ATIVIDADE: 10.0100.13.122.00016.022 – Atividades Festivas e Culturais 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00– Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO: 0010 (Recurso Próprio) 

 

KLINGER QUIRINO SANTOS 

Prefeito Municipal 

Contratante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado Em: 31/01/2023 || Baixado Em: 04/07/2025


